Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2020 № 380-п

с. Байкалово

Об утверждении Перечня имущества МО Байкаловского сельского
поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень имущества МО Байкаловского сельского
поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства (Приложение № 1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования
в «Информационном вестнике муниципального образования Байкаловского
сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации МО Байкаловского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
главного специалиста Рожина С.В.

4. Постановление главы муниципального образования Байкаловского
сельского поселения от 28.01.2019 № 36-п «Об утверждении Перечня
имущества МО Байкаловского сельского поселения, предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения ___ [___  Д.В. Лыжин

Приложение к постановлению Главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения

от 30.11.2020 № 380-п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

Характеристики
объекта Целевое

назначение

Ограничения
использования

объектов

Обременения

гараж 623870, Свердловская
обл., с. Байкалово, ул.

Революции, 25/1

Общая площадь
42,0 м , материал

стен кирпич

Определяется
сторонами
договора
аренды

Отсутствуют Отсутствуют

нежилое
помещение

623870, Свердловская
обл., д. Комлева, ул.

Советская, 31

Общая площадь
53,0 м , материал

стен кирпич

Определяется
сторонами
договора
аренды

Отсутствуют Отсутствуют

нежилое
помещение

623870, Свердловская
обл., с. Байкалово, ул.

Мальгина, 80
кадастровый номер
66:05:2601004:1559

Общая площадь
151,3 м , материал

стен кирпич

Определяется
сторонами
договора
аренды

Отсутствуют Отсутствуют

нежилое
помещение

623870, Свердловская
обл., с. Байкалово, ул.

Мальгина, 80
кадастровый номер
66:05:2601004:1560

Общая площадь
76,3 м , материал

стен кирпич

Определяется
сторонами
договора
аренды

Отсутствуют Отсутствуют